
 

Oznaczenie sprawy: 19/XI/2020 

           

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu p.n.:  

Układ drogowy Kraków - Nowa Huta Przyszłości - budowa drogi do obsługi Strefy Aktywności Gospodarczej - opracowane koncepcji 

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego:  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 350 000,00 zł brutto, w tym: 

w roku 2021: 175 000,00 zł brutto 

w roku 2022: 175 000,00 zł brutto 

 

Termin wykonania zamówienia: 30.06.2022 r. 
 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto zł VAT 

Długość 

oferowanego 

okresu gwarancji  

Warunki 

płatności
 Termin realizacji 

1 

Grzegorz Kalita  

Firma Handlowo-Usługowa 

Remapol 

ul. Wielkie Pola 7  

31-764 Kraków 

528 531,00 zł brutto, w tym:  

- za wykonanie Przedmiotu umowy w zakresie,  

o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a) IPU (zał. 

nr 2 do SIWZ):  375 150,00 złotych brutto, 

- za wykonanie Przedmiotu umowy w zakresie,  

o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b) IPU (zał. 

nr 2 do SIWZ): 49 200,00 złotych brutto, 

- za wykonanie Przedmiotu umowy w zakresie,  

o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 2 IPU (zał. nr 2 

do SIWZ): 104 181,00 złotych brutto. 

23%  36 miesięcy 
Zgodnie  

z IPU 

Termin wykonania 

zamówienia:    

30.06.2022 r. 
 

2 
Projektanci Sp. z o.o. 

ul. Krzywda 12A  

30-710 Kraków 

571 200,00 zł brutto, w tym:  

- za wykonanie Przedmiotu umowy w zakresie,  

o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a) IPU (zał. 

nr 2 do SIWZ):  514 000,00 złotych brutto, 

- za wykonanie Przedmiotu umowy w zakresie,  

o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b) IPU (zał. 

nr 2 do SIWZ): 22 800,00 złotych brutto, 

- za wykonanie Przedmiotu umowy w zakresie,  

o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 2 IPU (zał. nr 2 

do SIWZ): 34 400,00 złotych brutto. 

23%  36 miesięcy 
Zgodnie  

z IPU 

Termin wykonania 

zamówienia:    

30.06.2022 r. 
 



 

3 

Marta Mardyła  

Firma Inżynieryjna Techma 

os. Oświecenia 24/ 3 

31-636 Kraków 

420 045,00 zł brutto, w tym:  

- za wykonanie Przedmiotu umowy w zakresie,  

o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a) IPU (zał. 

nr 2 do SIWZ):  210 022,50 złotych brutto, 

- za wykonanie Przedmiotu umowy w zakresie,  

o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b) IPU (zał. 

nr 2 do SIWZ): 10 022,50 złotych brutto, 

- za wykonanie Przedmiotu umowy w zakresie,  

o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 2 IPU (zał. nr 2 

do SIWZ): 200 000,00 złotych brutto. 

23%  36 miesięcy 
Zgodnie  

z IPU 

Termin wykonania 

zamówienia:    

30.06.2022 r. 
 

4 
Droprojekt Sp. z o.o. 

ul. Zabłocie 26/41 

30-701 Kraków 

399 750,00 zł brutto, w tym:  

- za wykonanie Przedmiotu umowy w zakresie,  

o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a) IPU (zał. 

nr 2 do SIWZ):  180 000,00 złotych brutto, 

- za wykonanie Przedmiotu umowy w zakresie,  

o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b) IPU (zał. 

nr 2 do SIWZ): 119 750,00 złotych brutto, 

- za wykonanie Przedmiotu umowy w zakresie,  

o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 2 IPU (zał. nr 2 

do SIWZ): 100 000,00 złotych brutto. 

23%  36 miesięcy 
Zgodnie  

z IPU 

Termin wykonania 

zamówienia:    

30.06.2022 r. 
 

 

 

Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o których mowa  

w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, co inni 

wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 10.12.2020 


